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SECTOR PARAESTATAL

Programas

Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de pollticas publicas
Promocién yfomento
Regulacién y supenvisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

institucional
Apoyo a la funcién plblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién
APOTECIONES d 1I01N00S Ue INweision yieesuuciulia ue
nancinnac

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores yahorradores de

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE TLAXCALA
Gasto por Categoria Programéatica
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

Aprobado
1

10,318,374
0
0
0
10,318,374
10,318,374

QO O 0O 0 00 0 0O 0 00 0O 000 O 000 O OO0 0 O

Ampliaciones/
(Reduc¢iones)
2

36,053,083
0
0
0
36,053,083
36,053,083

OO0 00 0O 00000 o000 O 000 O OO0 o0 O

Egresos

Modificado

3=(1+2)

46371457
0
0
0
46371457
46,371,457

O 0 0 00 0O 0 00 0O 00 0O O 000 O ©C OO o

Devengado

4

11,241,957
0
0
0

11,241,957
11,241,957

o O OO0 0 0 0O 00 0 00 e 00 O 600 0o oo oo

10,278,371
0

0
0
10,278,371
10,278,371
0

o O 00 0 0 0 00 60 0600 0 600 OO0

4

Subejercicio

8=(3-4)

35,129,500
0
0
0
35,129,500
35,129,500

C O OO0 0 0 0000600000 O 00 O oo

la banca . 0
lAdeudos de ejercicios fiscales anteriores
Total del Gasto 10,318,374 36,053,083 46,371A57 11,241,957 10,278,371 35,129,500
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CUENTA PUBLICA

| 2024

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA l

AL 30 DE JUNIO

Cuenta Publica 2024
UNIVERSIDAD INTECULTURAL DE TLAXCALA
Programas y Proyectes de Inversién
Del 1 de Enero al 30 de junio 2024
(Pesos)

Nombre del Programa/Proyecto Descripciéon Importe Autorizado

Total: 0.00
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SECTOR PARAESTATAL

Informe de avance de indicadores segundo trimestre 2024
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| 2024
RATIVA DE TLAXCALA

AL 30 DE JUNIO

ENTIDAD FEDE

TLAXCALA  \NFORME DE AVANCE DE INDICADORES JUNIO 2024 ET
Dpendercin n 8 ntiut UNIVERMDAD W TERCLY FLIRAL DF TUAXCALA
s T— COORDINACION ANERM,
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ot Mt o b Unidhed do Mhwlds  Dbjethvo Proyresmade 1024 ke s amte:
Tasa de atscrcién por encided federative " - -
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Actividad 1.1 AT RPN B FUBRANTIL
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Activided 13 NSCPLON ISTINANTE T RESO
> - w a - o -
Actividad 14 MPARTE 1441 18 PROPLDELI ) PRAR ALLUMACH
oy i s i - ® - . "
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Varisble R WG (n ¢ b - L] i)
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A 32 DTS K 1 LA
bt wacnn ' 1 oom . 1o,
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-7 ' " a ® "
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Activided 4.3 FESUNIAGEN BT OG0 o i = - B ot
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freecsmy onc im0 ' ) 100 “ 1non,
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Vo bl pucIATE PRI 1) o Y o ~
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